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MYHUIUNIAJIbHOM 00pa3oBanum ropoa Kpacnoaap B 2024-2025 yuedHom roay

1o (mpeaMeT) MaTeMaTUKe

[Ipunoxenne

K ITPOTOKOJIY 3aCC€AaHuA XXIOPH MIKOJIBHOIO 3Tama

BCGpOCCHﬁCKOﬁ OJIUMITHA/Ibl IIKOJIbBHUKOB OT

HroroBas (peiiTuHroBas) Ta0/ 14112 Pe3yJIbTATOB YYACTHMKOB HIKOJIbHOTI'0 3TAMNA BCEPOCCUICKON 0JTMMMIHUAABI IIKOJIbHUKOB B

Ne | Oxpyr D®UO (Mo THOCTHI0) Kuaacce* | Ilapannenn HaumenoBanue OO IMpeamer Kou-Bo Craryc
/i (6e3 oIUMMIHUAIBI* |(KpaTKOoe HAMMECHOBAHUE B 0aJI0B JMIJIoMa
marepa, COOTBETCTBUH C YCTABOM) (mobenuTen,
TOJIBKO
wppa) npusep,
Y4YaCTHHUK)
1 [ KBO 4 4 MAOY COII Ne 61 MaTeMaTHKa 8 nobeautens
2 | KBO 4 4 MAOY COI Ne 61 MaTeMaTHKa 8 nobeautens
3 KBO 4 4/MAOY COII Ne 61 MaTeMaTHhKa 7 npusep
4 KBO 4 4IMAOY COII Ne 61 MaTeMaTHhKa 7 npusep
S | KBO 4 4IMAQOY COIII Ne 61 MaTeMaThKa 7 npusep
6 | KBO 4 4|MAOY COI Ne 61 MaTeMaTHKa 7 npusep
7 | KBO 4 4{MAOY COIII Ne 61 MaTeMaTUKa 7 npusep
8 | KBO 4 4|MAOY COII Ne 61 MaTeMaTHKa 7 npusep
9 KBO 4 4|MAOY COIII Ne 61 MaTeMaTuKa 7 npusep
10 | KBO 4 4/MAQY COII Ne 61 MareMaTHKa 6 YYACTHUK
11 | KBO 4 4|MAOY COII Ne 61 MaTeMaTHKa 6 YYACTHUK
12 | KBO 4 4IMAOY COII Ne 61 MaTEeMaTHKa 6 YYaCTHUK
13 | KBO 4 4IMAOY COUI Ne 61 MaTeMaTHKa 6| ywactamk
14 | KBO 4 4IMAOY COUI Ne 61 MaTeMaTHKa 6 YY4aCTHHK
15 | KBO 4 4IMAOY COUI Ne 61 MaTeMaTHKa 6 YY4aCTHHK
16 | KBO 4 4|MAOY COUI Ne 61 MaTeMaTHKa 6|  ywacrtamk
17 | KBO 4 4IMAOY COUI Ne 61 MaTeMaTHKa 6 YY4aCTHHK
18 | KBO 4 4|MAOY COUI Ne 61 MaTeMaTHKa 6|  ywacrtamk
19 | KBO 4 4IMAOY COUI Ne 61 MaTeMaTHKa 6| ywactamk
20 | KBO 4 4|MAQOYVY COIII Ne 61 MaTeMaTHKa 6] vuacthuk
21 | KBO 4 4|MAOY COII Ne 61 MaTeMaTHKa 6 YYaCTHHK
22 | KBO 4 4|MAOY COII Ne 61 MaTeMaTHKa 6 YYaCTHHK
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2 y4acTHUK
1 yyacTHUK
1 yyacTHUK
1 yyacTHUK
1 yyacTHUK
1 yyacTHUK
1 yyacCTHUK
1 yyacCTHUK
1 yyacCTHUK
1 yyacCTHUK
1 yyacCTHUK
1 yyacCTHUK
0 yyacTHuK
0 yyacTHuK
0 yyacTHuK
0 yyacTHuK
0 yyacTHuK
0 yyacTHuK
0 yyacTHuK
0 yyacTHuK
0 yyacTHuK
0 yyacTHuK
0 y4yacCTHuUK
0 y4yacCTHUK
0 y4yacCTHuUK
0 y4yacCTHUK
0 y4yacCTHuUK
0 y4acCTHuUK
0 y4acCTHuUK
0 y4acCTHuUK
0 yyacTHuK
0 yyacTHuK



578
579
580
581
582
583
584

KBO

KBO

KBO

KBO

KBO

KBO

KBO

IIpencenarens xtopu Ilonropanxas HI'

11
11
11
11
11
11
11

Unens! xtopu:  Kampimesa HH

_Mapuenko A

Hupexkrop MAOY COII Ne61

11{MAOY COIII Ne 61 MaTeMaThKa
11{MAOY COIII Ne 61 MaTeMaThKa
11{MAOY COIII Ne 61 MaTeMaThKa
11{MAOY COIII Ne 61 MaTeMaTHKa
11{MAOY COIII Ne 61 MaTeMaTHKa
11{MAOY COIII Ne 61 MaTeMaThKa
11{MAOY COIII Ne 61 MaTeMaThKa
/
/
/
Jxymaranuena KA

Tamouanckas EA

EH. XKupma

0 yyacTHuK
0 yyacTHuK
0 yyacTHuK
0 yyacTHuK
0 yyacTHuK
0 yyacTHuK
0 yyacTHuK









Unensl xkropu: / Mumnranesa /I / [Mamouanckas EA

/ JlaktTnonos A1 / Mapuenko A

JlaBpuHEHKO

B/



